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Cross Contiendas Club Raqueta 2024

CROSS LARGO 13km

CLASIFICACION GENERAL

Nombre Apellidos Categoria
MASTER B Masculino
Verdugo Falcon MASTER C Masculino

Casado Hernandez MASTER D Masculino
SENIOR Masculino

Jorge Potente Parra
Carlos Jesus
Luis Alberto

Juan Bautista Ramos Palenzuela

Cristian Vilella Amoroés SENIOR Masculino
Roberto Cristébal Mufioz MASTER A Masculino
Javier Gonzalez Velasco  MASTER C Masculino
Juan Jose Chapado Caballero MASTER B Masculino
Alberto Solis MASTER B Masculino
Javier Mateos Hernandez SENIOR Masculino
Raul Taranilla Lazo MASTER B Masculino
Sergio Nuevo Alonso SENIOR Masculino
) Martinez De La B
Francisco Fuente MASTER C Masculino
Adrian Andaluz Martin MASTER A Masculino
Blanca Castafio Bravo SENIOR Femenino
. Dominguez :
Jesus Martinez MASTER B Masculino
Alejandro Gete Trillo MASTER B Masculino
Sara Garcia Domingo SENIOR Femenino
Raul Delgado Garcia SENIOR Masculino
David San Jose Garcia MASTER B Masculino
José Carlos Rodriguez Galindo MASTER C Masculino
Luis Alberto Neches Fernandez MASTER E Masculino
Rubén Rodriguez Bafios ~ MASTER C Masculino
Carlos Hitos Carmona SENIOR Masculino
Sergio Domingo Vargas MASTER C Masculino
Oscar Rebollo Bermejo ~ MASTER B Masculino
Javier Marcos Lopez MASTER A Masculino
Jose Maria Gonzalez Hermosa MASTER A Masculino
Roberto Escudero Gutiérrez MASTER C Masculino
Sergio Robles Valdivieso  MASTER B Masculino
Roberto Acebes Poncela MASTER D Masculino
Paula Rodriguez Valles SENIOR Femenino
Abilio Garcés Moran MASTER C Masculino

MASTER C Masculino
SENIOR Masculino

José Gaspar
Leonardo Felipe Da Silva Borges

Alegre Fernandez

Baltasar Mufiiz Casado MASTER C Masculino
David Benito Benito MASTER B Masculino
: ; Gonzalez .
Francisco Javier Rodriguez MASTER D Masculino
David Del Pozo MASTER B Masculino
Jesus Melero Cuesta MASTER E Masculino

Francisco Javier Ballesteros Gémez MASTER C Masculino

Club

INDEPENDIENTE

COMERCIAL ULSA
ATLETISMO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CD TRAIL RUNNING
ZARATAN

CD TRAIL RUNNING
ZARATAN

ATLETISMO CUELLAR
INDEPENDIENTE
MONTARACES TRAIL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

SOLORUNNERS

CD TRAIL RUNNING
ZARATAN

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
C D PARADINAS

INDEPENDIENTE

CD TRAIL RUNNING
ZARATAN

LA RIBERA OVIEDO KAYAK

INDEPENDIENTE
TOKIO TEAM
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO
COMERCIAL ULSA

TRIBANDA TRIATLON
EQUIPO SUPER-RAYO
UNIVEST-EL VENTERO

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

HDK

INDEPENDIENTE
INTEDYA VALLADOLID
INDEPENDIENTE

MONEYBALL DATA

ATLETAS POPULARES
VALLADOLID

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

Santiago Gomez Aragon MASTER E Masculino HDK

Diegol Mozo Rodriguez MASTER C Masculino INDEPENDIENTE

Sergio Garcia Merchan MASTER B Masculino INDEPENDIENTE

Ana Isabel Sanchez Pardo MASTER D Femenino CAT PARQUESOL
WWW.ru nvasport.es

POBLACION
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META
00:53:14
00:53:35

00:54:31
00:55:27

00:56:51

00:57:17

00:57:19
00:57:26
00:57:46
00:58:01
00:58:16
00:59:07

00:59:56

01:00:30
01:00:38

01:00:40
01:00:57
01:01:30

01:01:38
01:01:40
01:02:08
01:03:11

01:04:06

01:04:13
01:04:16
01:04:43
01:05:03
01:05:10
01:05:32
01:06:08
01:06:08
01:06:24
01:07:34
01:07:56
01:08:15
01:08:34
01:08:50

01:08:50

01:09:25

01:09:26
01:09:34
01:09:51
01:10:01
01:10:22
01:10:34




POS. P.CAT. Dorsal

Cross Contiendas Club Raqueta 2024

Nombre

CROSS LARGO 13km

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Categoria

POBLACION

46

47
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50

51
52
53
54
55
56
57
58
59

60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

75

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

89

90
91
92

4 33
4 102
8 116
5 34
4 119
5 115
5 57
13 110
6 113
13 135
6 54
14 137
7 66
14 65
1 55
8 122
15 60
7 150
9 17
15 77
16 103
17 78
18 86
9 36
16 48
17 132
6 138
19 64
10 76
20 92
21 101
18 93
1 82
22 90
2 63

114
19 51

61
9 70
2 96
20 100
10 52
23 130
3 94
1 38
21 58
I 3

RUNVASPORT

Alicia
Santi
Carlos

Roberto

Julio Julian
Fernando
Félix Angel
Gary Onofre
José Feliciano
Eduardo
Sergio

Jose Manuel
Oliver
Antonio
Miguel Angel
Andrés
Josito
Alberto
Carlos
Manuel
David

Julio

Jacobo
Alberto
Alvaro
Diego
Mauro
Manuel
Alberto

David

Gustavo
Hugo
Mercedes
Pablo
Alvaro

Alba
Roberto
Juan Manuel
Mario
Beatriz
Roberto
Moisés Samuel
Vicente

Eduardo
Patricia

Manuel
Sergio

Cuesta Fernandez

G.c.
Ortega Nieto

Vega Garcia

Dominguez
Sanchez

Garcia Ruiz
Pesos San Juan
Alcivar Zambrano
Diaz Dominguez
Medina

Jiménez Mateos
Pérez Fernandez
Porro Sierra
Moro Rodriguez

Herrero Lopez

Granizo Esparza
Cano Redondo
Lazaro Olivar
Benavent Nufiez
Losa Mufiiz
Hernaiz Gonzalez
Prieto Mena
Fernandez Frias
Espinosa
Lorenzo

Sanz Izquierdo
Dittami

Martin Gallego
Pescador Garcia

Fermoso Rodriguez

Martin Martin
Gonzalez Garcia
Jiménez Marcos
Perucha Garcia
Abad Cabrera
Gomez Andres
Gomez Cardenas
Castillo Fernandez
Garcia Herrero
Hernandez Herrero
Herrera Fernandez
Vicente Collazo
Arranz Gil

Rodriguez Temifi

Rodriguez Vaca
Higueras Sanchez
Gallego Prieto

SENIOR Femenino

MASTER D Masculino
SENIOR Masculino

MASTER D Masculino

MASTER E Masculino

MASTER E Masculino
MASTER A Masculino
MASTER C Masculino
MASTER D Masculino
MASTER B Masculino
MASTER A Masculino
MASTER C Masculino
MASTER A Masculino
MASTER B Masculino

MASTER F Masculino

MASTER A Masculino
MASTER C Masculino
MASTER D Masculino
MASTER A Masculino
MASTER B Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
SENIOR Masculino

MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER E Masculino
MASTER C Masculino
MASTER A Masculino

MASTER C Masculino

MASTER C Masculino
MASTER B Masculino
MASTER C Femenino
MASTER C Masculino
MASTER F Masculino
SENIOR Femenino

MASTER B Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER C Femenino
MASTER B Masculino
SENIOR Masculino

MASTER C Masculino

MASTER F Masculino

MASTER A Femenino
MASTER B Masculino
SENIOR Masculino

CD TRAIL RUNNING
ZARATAN

INDEPENDIENTE

CD TRAIL RUNNING
ZARATAN

CD PARADINAS

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
SPORT SANTANDER CYL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

ATLETAS POPULARES
VALLADOLID

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
ULSA ATLETISMO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TIERRA TRAGAME
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

LA RAYA TRAIL ALCANICES

ATLETAS POPULARES
VALLADOLID

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

TRIPI

TRIPI

INDEPENDIENTE

CAT PARQUESOL

IVECO RUNNING
INDEPENDIENTE

LA RAYA TRAIL ALCANICES
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

RACING ATLETISMO
VALLADOLID

INDEPENDIENTE

CASA SENEN

www.runvasport.es
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01

01

01
01
01
01
01
01
01
01
01

01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01

01
01
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:11:05
111:06
11:24
11:27
(11:31
:11:36
11:42
:112:05
:12:27
112:31
:12:52
13:17
113:24
113:25
113:26
:13:34
113:37
:13:42
114:14
114:33
:14:47
:14:51
:14:52
:14:54
115:11
115:16
115:19
:15:32
115:54
116:04
116:10
116:16
116:28
:116:38
:16:47
116:49
:17:26
:118:03
:118:33
:19:30
:19:30
119:45
119:49
:20:39
:20:44
:20:46
:21:20



Cross Contiendas Club Raqueta 2024

CROSS LARGO 13km
CLASIFICACION GENERAL

POS. P.CAT. Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club POBLACION META
93 1 56 Blanca Diez Fernandez MASTER B Femenino INDEPENDIENTE 01:21:51
94 24 67 Alberto Pelaez Gutierrez MASTER C Masculino INDEPENDIENTE 01:23:57
95 2 9 Rocio Solis Ruiz MASTER B Femenino INDEPENDIENTE 01:25:03
% 22 45  José David fﬂagﬁfﬁg?yo MASTER B Masculino INDEPENDIENTE 01:25:58
97 1 15 Elvira Vazquez Sastre MASTER F Femenino CAT PARQUESOL 01:26:08
98 2 14 Gabriela Royo Herndndez =~ MASTER D Femenino CAT PARQUESOL 01:26:15
99 3 112 AnaBelen Sanchez Requejo  MASTER D Femenino INDEPENDIENTE 01:27:12
100 25 2 Santos Uria Nufiez MASTER C Masculino INDEPENDIENTE 01:27:33
101 4 108 Pepe Turon Rico MASTER F Masculino 100 MARATON BOECILLO 01:28:16
102 10 71 Jose Ruiz Torres MASTER D Masculino BEERRUNNER VALLADOLID 01:29:19
103 1 133 Angel Vazquez Goiri MASTER G Masculino CDV TROTAPINARES 01:29:44
104 6 75 Cristina Caballero Bravo SENIOR Femenino INDEPENDIENTE 01:30:25
105 7 131 Juan Antonio Lépez Manchado ~ MASTER E Masculino INDEPENDIENTE 01:31:52
106 26 107 Antonio Asensio Garcia MASTER C Masculino INDEPENDIENTE 01:32:38
107 7 74 Elena Alvarez Olmedo SENIOR Femenino INDEPENDIENTE 01:33:41
108 " 89 Ramoén Gonzélez Lopez MASTER D Masculino 01:33:47
109 8 42 Andrea Sanz Torres SENIOR Femenino INDEPENDIENTE 01:36:58
110 12 44 Alejandro Isaza Herndndez ~ SENIOR Masculino INDEPENDIENTE 01:36:58
1 27 18 Gabriel Egrrr?aggaem MASTER CMasculino  SEolRAIL RUNNING 01:37:14
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